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EUROTRACHE18C

Standaard uitgevoerd met:

Kachel

Radio

Zwenk arm

2 rijsnelheden

Hydr. verstelbaar rupswerk
Hamer/sorteerfunctie
Schuifblad

€ 20.650,00

Specificaties

AFMETINGEN

Graafdiepte

Max. Graafdiepte
Max. Graafhoogte
Max. Graafradius
Max. Kiephoogte
Rupsafstand
Schuifblad

Spoorbreedte

ELEKTRISCHE INFORMATIE

Accucapaciteit

Elektrisch systeem

GEWICHT

Eigen gewicht

2380 mm
2380 mm
3450 mm
3920 mm
2380 mm

800 mm
1300x268
1060-1360 mm

60 Ah
12V

1780 kg



MOTOR

Cillinders 3
Emissie reglement Stage V
Koeling Vloeistof
Model Kubota
Motorvermogen 19.2 PK
Type D1105
OVERIG

Dieseltank 221L

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Gradeabillity 58 %
Ground pressure 28.9 kPa
Main pomp flow 2x17,6 + 6,6 |/min
Max. Graafkracht 1.3 Kn
Rotatiesnelheid 12 r/min

Technische tekening
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(A) Totale lengte met bak 3828 mm

(B) Hoogte tot bovenkant dak 2250 mm
(C) Totale breedte 1060 mm
(D) Breedte van cabine 970 mm
(F) Wielbasis 135 mm
(H) Breedte van rupsen 225 mm
(I) Bodemvrijheid 165 mm

Foto's
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